Innocencius episcopus servus servorum Dei. Venerabili fratri Bernardo segontino 

episcopo ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum.  

Suscepti regiminis cura compellimur que ad pacem ecclesiarum pertinent constituere. et 

earum quieti auctore domine providere. Nec dubium quod ex commisso officio ita nos 

convenit paternorum canonum decreta librare, ut unicuique ecclesia sua jura serventur et 

que a fratribus nostris regulariter fiunt. firma et inconvulsa stabilitate firmentur. Cujus rei 

gratia venerabilis frater Bernarde episcope tuis petitionibus elementer annuimus. et 

decisionem controversie que pro civitate Soria inter te ac fratres nostros Michaelem 

tirasonensem. et Bertrandum oxomensem episcopos agebatur factam per discretionem 

karissimi filii nostri Guidonis sancte Romane ecclesie diaconus cardinalis tunc apostolice 

sedis legati cum consilio ilustris viri aldefonsi hyspaniarum Regis. necnon 

archiepiscoporum. episcoporum. abbatum. et aliorum Religiosorum ac sapientum 

virorum qui ad concilium burgense convenerant. auctoritate apostolica confirmamus. et 

perpetuis futuris temporibus Ratam manere sancimus. Ut videlicet de his que segontine 

ecclesie pertinebant. Tirasonensis ecclesia possideret calatajub. Borobiam. Alcacer. cum 

omnibus terminis earumdem villarum. Majorem ecclesiam de calatajub. cum omnibus 

hereditatibus suis et hereditates quas ibidem emisse dinosceris. olbegam. Villam felicem 

que est inter calatajub et darocam. Villam que dicitur Salas prope olbegam.- Reservati                

nimirum ad proprietatem segontine ecclesie duobus castellis. Deza videlicet inter 

calatajub et almazanum. et fariça inter calatajub et medinam. Tibi vero karissimi in 

domino frater Bernarde episcope de jure oxomensis ecclesie habere concessum est. 

Ailonem cum omnibus terminis suis et hereditates quas ibi ejusdem loci habebat 

episcopus. Aguisejum, castellum de galbi. Medietatem aldee que dicitur lizeras. 

Caracenam cum omnibus aldeis suis cum duobus monasteriis sancti salvatoris et sancte 

Marie de termis. Vadum de Rege. Aguileram. Berlangam. cum omnibus terminis suis. et 

cum monasterio sancti bauduli. Balamozac. et Barcam. Almazanum preterea cum 

omnibus terminus suis. de quo oxomensis episcopus querimoniam faciebat. Porro cidem 

oxomensi episcopo concessum est habere Soriam integram cum omnibus terminus suis, 

de qua controversia fuerat agitata. et monasterio sancte Maria de bomajo ac regales 

decimationes ejusdem ville que juris fuerant segontine ecclesie. Que omnia sicut ab